

LAPORAN SKRIPSI

SISTEM INFORMASI PENILAIAN KINERJA KARYAWAN PADA TOKO MERPATI JAYA DI PASAR KLIWON KUDUS MENGGUNAKAN METODE SAW

MUHAMMAD JAMAL RIZA NANDA PUTRA NIM. 201653015

DOSEN PEMBIMBING
PRATOMO SETIAJI, S.KOM, M.KOM, MTA
ANDY PRASETYO UTAMA, S.KOM., M.T., MTA

PROGRAM STUDI SISTEM INFORMASI
FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS MURIA KUDUS
2021

HALAMAN PERSETUJUAN

SISTEM INFORMASI PENILAIAN KINERJA KARYAWAN PADA TOKO MERPATI JAYA DI PASAR KLIWON KUDUS MENGGUNAKAN METODE SAW

MUHAMMAD JAMAL RIZA NANDA PUTRA NIM. 201653015

Kudus, 11 Februari 2021

Menyetujui,

Pembimbing Utama,

Pembimbing Pendamping,

Pratomo Setiaji, S.Kom, M.Kom, MTA

NIDN. 0619067802

Andy Prasetyo Utama, S.Kom., M.T, MTA

NIDN. 0618058301

Mengetahui

Koordinator Skripsi

Wiwit Agus Triyanto, S.Kom., M.Kom., MTA., MCE

NIDN. 0631088901

HALAMAN PENGESAHAN

SISTEM INFORMASI PENILAIAN KINERJA KARYAWAN PADA TOKO MERPATI JAYA DI PASAR KLIWON KUDUS MENGGUNAKAN METODE SAW

NIM. 201653015

Kudus, 10 Maret 2021

Menyetujui,

Anggota Penguji I,

Anggota Penguji II,

Dr. Eko Darmanto, Kom, M.Cs., MTA NIDN. 0608047901

Ketua Penguji,

Pratomo Setiaji, S.Kom, M.Kom., MTA Syafiul Muzid, ST, M.Cs., MTA NIDN. 0619067802

NIDN. 0623068301

Mengetahui

Dekan Fakultas Teknik

Ketua Program Studi Sistem Informasi

Dr. Eko Darmanto, S.I dm, M.Cs., MTA NIDN. 0608047901

PERNYATAAN KEASLIAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Muhammad Jamal Riza Nanda Putra

NIM : 201653015

Tempat & Tanggal Lahir : Kudus, 17 Juni 1998

Judul Skripsi : Sistem Informasi Penilaian Kinerja Karyawan

Pada Toko Merpati Jaya Di Pasar Kliwon Kudus

Menggunakan Metode Saw

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa penulisan Skripsi ini berdasarkan hasil penelitian, pemikiran dan pemaparan asli dari saya sendiri, baik untuk naskah laporan maupun kegiatan lain yang tercantum sebagai bagian dari Skripsi ini. Seluruh ide, pendapat, atau materi dari sumber lain telah dikutip dalam Skripsi dengan cara penulisan referensi yang sesuai.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya dan apabila di kemudian hari terdapat penyimpangan dan ketidakbenaran dalam pernyataan ini, maka saya bersedia menerima sanksi akademik berupa pencabutan gelar dan sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku di Universitas Muria Kudus.

Demikian pernyataan ini saya buat dalam keadaan sadar tanpa paksaan dari pihak manapun.

Kudus, 20 Februari 2021

Yang memberi pernyataan,

Muhammad Jamal Riza Nanda Putra NIM. 201653015